
製品名 製品名称
ライセンス/
メンテナンス

SKU(型番)
価格

(税抜)
合計

(税抜価格)
総額

(税込価格)

NUAD0800FLJOSFN00C NUAD0902FLJOSFN00C →
Arcserve UDP 10 Advanced Edition - Server - Version upgrade or
Crossgrade

ライセンス NUAD0100VUJOSFN00C ¥94,000

NUAD0800VUJOSFN00C NUAD0900VUJOSFN00C (1年メンテナンス) 1年メンテナンス MUAD0003MAJOSFE12C ¥27,000

NUAD0800CUJOSFN00C NUAD0900CUJOSFN00C
Arcserve UDP 10 Advanced Edition - Server - Version upgrade or
Crossgrade

ライセンス NUAD0100VUJOSFN00C ¥94,000

NUAD0800FAJOSFN00C NUAD0900FAJOSFN00C (3年メンテナンス) 3年メンテナンス MUAD0003MAJOSFE36C ¥81,000

NUAD0800BMJOSF NUAD0900BMJOSF
Arcserve UDP 10 Advanced Edition - Server - Version upgrade or
Crossgrade

ライセンス NUAD0100VUJOSFN00C ¥94,000

NUAD0800BMJOS5 NUAD0900BMJOS5 (4年メンテナンス) 4年メンテナンス MUAD0003MAJOSFE48C ¥108,000
Arcserve UDP 10 Advanced Edition - Server - Version upgrade or
Crossgrade

ライセンス NUAD0100VUJOSFN00C ¥94,000

(5年メンテナンス) 5年メンテナンス MUAD0003MAJOSFE60C ¥135,000

製品名 製品名称
ライセンス/
メンテナンス

SKU(型番)
価格

(税抜)
合計

(税抜価格)
総額

(税込価格)

NUAD0800FLJSKFN00C NUAD0902FLJSKFN00C →
Arcserve UDP 10.x Advanced Edition - Socket - License Only -
Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUAD1000VUJSKFN00C ¥123,000

NUAD0800VUJSKFN00C NUAD0900VUJSKFN00C (1年メンテナンス) 1年メンテナンス MUAD0004MAJSKFE12C ¥36,000

NUAD0800CUJSKFN00C NUAD0900CUJSKFN00C
Arcserve UDP 10.x Advanced Edition - Socket - License Only -
Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUAD1000VUJSKFN00C ¥123,000

NUAD0800FAJSKFN00C NUAD0900FAJSKFN00C (3年メンテナンス) 3年メンテナンス MUAD0004MAJSKFE36C ¥106,000
Arcserve UDP 10.x Advanced Edition - Socket - License Only -
Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUAD1000VUJSKFN00C ¥123,000

(4年メンテナンス) 4年メンテナンス MUAD0004MAJSKFE48C ¥141,000
Arcserve UDP 10.x Advanced Edition - Socket - License Only -
Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUAD1000VUJSKFN00C ¥123,000

(5年メンテナンス) 5年メンテナンス MUAD0004MAJSKFE60C ¥176,000

製品名 製品名称
ライセンス/
メンテナンス

SKU(型番)
価格

(税抜)
合計

(税抜価格)
総額

(税込価格)

NUAD0800FLJAHVN00C NUAD0902FLJAHVN00C →
Arcserve UDP 10.x Advanced Edition for Nutanix - Socket - License
Only - Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUAD1000VUJAHVN00C ¥123,000

NUAD0800VUJAHVN00C NUAD0900VUJAHVN00C (1年メンテナンス) 1年メンテナンス MUAD0004MAJAHVE12C ¥36,000

NUAD0800CUJAHVN00C NUAD0900CUJAHVN00C
Arcserve UDP 10.x Advanced Edition for Nutanix - Socket - License
Only - Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUAD1000VUJAHVN00C ¥123,000

NUAD0800FAJAHVN00C NUAD0900FAJAHVN00C (3年メンテナンス) 3年メンテナンス MUAD0004MAJAHVE36C ¥106,000
Arcserve UDP 10.x Advanced Edition for Nutanix - Socket - License
Only - Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUAD1000VUJAHVN00C ¥123,000

(4年メンテナンス) 4年メンテナンス MUAD0004MAJAHVE48C ¥141,000
Arcserve UDP 10.x Advanced Edition for Nutanix - Socket - License
Only - Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUAD1000VUJAHVN00C ¥123,000

(5年メンテナンス) 5年メンテナンス MUAD0004MAJAHVE60C ¥176,000

現在ご利用の製品

Arcserve UDP 8.x/9.x Advanced Edition -
Server

SKU(型番)

現在ご利用の製品

Arcserve UDP 8.x/9.x Advanced Edition for Nutanix - Socket から Arcserve UDP 10 Advanced Edition for Nutanix - Socket へのアップグレード(※1)

Arcserve UDP 8.x/9.x Advanced Edition - Socket から Arcserve UDP 10 Advanced Edition - Socket へのアップグレード

Arcserve UDP  8.x/9.x Advanced Edition
for Nutanix - Socket

SKU(型番)

¥229,000

アップグレード先の製品

(※1)Arcserve UDP Advanced Edition - Socket の有効なメンテナンスをお持ちのお客様は、Arcserve UDP 10 Advanced Edition for Nutanix - Socket  へ無償アップグレー
ドが可能です。

¥174,900

¥299,000

Arcserve UDP 8.x/9.x Advanced Edition -
Socket

¥264,000

¥299,000

¥251,900

¥290,400

¥328,900

¥174,900

¥251,900

¥290,400

¥328,900

アップグレード先の製品

¥159,000

¥229,000

¥264,000

¥159,000

¥133,100

¥192,500

¥222,200

¥251,900

Arcserve UDP 8.x/9.x Advanced Edition - Server から Arcserve UDP 10 Advanced Edition-Server へのアップグレード

アップグレード先の製品現在ご利用の製品

¥121,000

SKU(型番)

¥175,000

¥202,000

¥229,000

 2025年6月2日より有効



製品名 製品名称
ライセンス/
メンテナンス

SKU(型番)
価格

(税抜)
合計

(税抜価格)
総額

(税込価格)

NUPR0800FLJSKFN00C NUPR0902FLJSKFN00C →
Arcserve UDP 10.x Premium Edition - Socket - License Only -
Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUPR1000VUJSKFN00C ¥244,000

NUPR0800VUJSKFN00C NUPR0900VUJSKFN00C (1年メンテナンス) 1年メンテナンス MUPR0004MAJSKFE12C ¥68,000

NUPR0800CUJSKFN00C NUPR0900CUJSKFN00C
Arcserve UDP 10.x Premium Edition - Socket - License Only -
Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUPR1000VUJSKFN00C ¥244,000

(3年メンテナンス) 3年メンテナンス MUPR0004MAJSKFE36C ¥203,000
Arcserve UDP 10.x Premium Edition - Socket - License Only -
Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUPR1000VUJSKFN00C ¥244,000

(4年メンテナンス) 4年メンテナンス MUPR0004MAJSKFE48C ¥271,000
Arcserve UDP 10.x Premium Edition - Socket - License Only -
Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUPR1000VUJSKFN00C ¥244,000

(5年メンテナンス) 5年メンテナンス MUPR0004MAJSKFE60C ¥338,000

製品名 製品名称
ライセンス/
メンテナンス

SKU(型番)
価格

(税抜)
合計

(税抜価格)
総額

(税込価格)

NUPP0800FLJSKFN00C NUPP0902FLJSKFN00C →
Arcserve UDP 10.x Premium Plus Edition - Socket - License Only -
Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUPP1000VUJSKFN00C ¥364,000

NUPP0800VUJSKFN00C NUPP0900VUJSKFN00C (1年メンテナンス) 1年メンテナンス MUPP0004MAJSKFE12C ¥102,000

NUPP0800CUJSKFN00C NUPP0900CUJSKFN00C
Arcserve UDP 10.x Premium Plus Edition - Socket - License Only -
Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUPP1000VUJSKFN00C ¥364,000

(3年メンテナンス) 3年メンテナンス MUPP0004MAJSKFE36C ¥305,000
Arcserve UDP 10.x Premium Plus Edition - Socket - License Only -
Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUPP1000VUJSKFN00C ¥364,000

(4年メンテナンス) 4年メンテナンス MUPP0004MAJSKFE48C ¥406,000
Arcserve UDP 10.x Premium Plus Edition - Socket - License Only -
Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUPP1000VUJSKFN00C ¥364,000

(5年メンテナンス) 5年メンテナンス MUPP0004MAJSKFE60C ¥507,000

製品名 製品名称
ライセンス/
メンテナンス

SKU(型番)
価格

(税抜)
合計

(税抜価格)
総額

(税込価格)

NUWK0800FLJ005N00C NUWK0900FLJ005N00C →
Arcserve UDP 10.x Workstation Edition - 5 Pack - License Only -
Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUWK1000VUJ005N00C ¥50,000

NUWK0800VUJ005N00C NUWK0900VUJ005N00C (1年メンテナンス) 1年メンテナンス MUWK0004MAJ005E12C ¥15,000

NUWK0800CUJ005N00C NUWK0900CUJ005N00C
Arcserve UDP 10.x Workstation Edition - 5 Pack - License Only -
Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUWK1000VUJ005N00C ¥50,000

NUWK0800BMJ005 NUWK0900BMJ005 (3年メンテナンス) 3年メンテナンス MUWK0004MAJ005E36C ¥45,000
Arcserve UDP 10.x Workstation Edition - 5 Pack - License Only -
Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUWK1000VUJ005N00C ¥50,000

(4年メンテナンス) 4年メンテナンス MUWK0004MAJ005E48C ¥60,000
Arcserve UDP 10.x Workstation Edition - 5 Pack - License Only -
Version upgrade or Crossgrade

ライセンス NUWK1000VUJ005N00C ¥50,000

(5年メンテナンス) 5年メンテナンス MUWK0004MAJ005E60C ¥75,000

→

SKU(型番)

現在ご利用の製品

現在ご利用の製品

Arcserve UDP 8.x/9.x Workstation Edition から Arcserve UDP 10 Workstation Edition へのアップグレード

SKU(型番)

¥582,000

¥871,000

¥770,000

¥466,000

¥669,000

¥958,100

¥512,600

¥735,900

¥847,000

アップグレード先の製品

アップグレード先の製品

¥71,500

¥104,500

¥121,000

¥137,500

¥65,000

¥95,000

アップグレード先の製品

Arcserve UDP 8.x/9.x Premium Edition -Socket から Arcserve UDP 10 Premium Edition -Socket へのアップグレード

Arcserve UDP 8.x/9.x Premium Plus Edition -Socket から Arcserve UDP 10 Premium Plus Edition -Socket へのアップグレード

アップグレード先の製品

(※2)Arcserve Backup ベース製品、Arcserve Replication/High Availability、Arcserve UDPからは、Arcserve UDP 10 の任意のEditionへのクロスグレードが可能です。

Arcserve製品から Arcserve UDP 10 へのクロスグレード  (※2)

製品名称

Arcserve UDP 10 クロスグレード製品

Arcserve UDP 8.x/9.x Premium Plus
Edition - Socket

現在ご利用の製品

製品名

Arcserve UDP 8.x/9.x Workstation
Edition - 5 pack

¥125,000

¥110,000

Arcserve Backup ベース製品、Arcserve Replucation/High Availability、Arcserve UDP(サブスクリプ
ション製品を除く)

SKU(型番)

現在ご利用の製品

¥447,000

Arcserve UDP 8.x/9.x Premium Edition  -
Socket

¥491,700

¥566,500

¥640,200

¥343,200¥312,000

¥515,000

 2025年6月2日より有効


	UDP Upgrade Matrix

