

Arcserve UDP 8.x/9.x Advanced Edition - Server から Arcserve UDP 10 Advanced Edition-Server へのアップグレード

現在ご利用の製品	
SKU(型番)	製品名
NUAD0800FLJOSFN00C	NUAD0902FLJOSFN00C
NUAD0800VUJOSFN00C	NUAD0900VUJOSFN00C
NUAD0800CUJOSFN00C	NUAD0900CUJOSFN00C
NUAD0800FAJOSFN00C	NUAD0900FAJOSFN00C
NUAD0800BMJOSF	NUAD0900BMJOSF
NUAD0800BMJOS5	NUAD0900BMJOS5

アップグレード先の製品					
製品名称	ライセンス/ メンテナンス	SKU(型番)	価格 (税抜)	合計 (税抜価格)	総額 (税込価格)
Arcserve UDP 10 Advanced Edition - Server - Version upgrade or Crossgrade (1年メンテナンス)	ライセンス	NUAD0100VUJOSFN00C	¥94,000	¥121,000	¥133,100
	1年メンテナンス	MUAD0003MAJOSFE12C	¥27,000		
Arcserve UDP 10 Advanced Edition - Server - Version upgrade or Crossgrade (3年メンテナンス)	ライセンス	NUAD0100VUJOSFN00C	¥94,000	¥175,000	¥192,500
	3年メンテナンス	MUAD0003MAJOSFE36C	¥81,000		
Arcserve UDP 10 Advanced Edition - Server - Version upgrade or Crossgrade (4年メンテナンス)	ライセンス	NUAD0100VUJOSFN00C	¥94,000	¥202,000	¥222,200
	4年メンテナンス	MUAD0003MAJOSFE48C	¥108,000		
Arcserve UDP 10 Advanced Edition - Server - Version upgrade or Crossgrade (5年メンテナンス)	ライセンス	NUAD0100VUJOSFN00C	¥94,000	¥229,000	¥251,900
	5年メンテナンス	MUAD0003MAJOSFE60C	¥135,000		

Arcserve UDP 8.x/9.x Advanced Edition - Socket から Arcserve UDP 10 Advanced Edition - Socket へのアップグレード

現在ご利用の製品	
SKU(型番)	製品名
NUAD0800FLJSKFN00C	NUAD0902FLJSKFN00C
NUAD0800VUJSKFN00C	NUAD0900VUJSKFN00C
NUAD0800CUJSKFN00C	NUAD0900CUJSKFN00C
NUAD0800FAJSKFN00C	NUAD0900FAJSKFN00C

アップグレード先の製品					
製品名称	ライセンス/ メンテナンス	SKU(型番)	価格 (税抜)	合計 (税抜価格)	総額 (税込価格)
Arcserve UDP 10.x Advanced Edition - Socket - License Only - Version upgrade or Crossgrade (1年メンテナンス)	ライセンス	NUAD1000VUJSKFN00C	¥123,000	¥159,000	¥174,900
	1年メンテナンス	MUAD0004MAJSKFE12C	¥36,000		
Arcserve UDP 10.x Advanced Edition - Socket - License Only - Version upgrade or Crossgrade (3年メンテナンス)	ライセンス	NUAD1000VUJSKFN00C	¥123,000	¥229,000	¥251,900
	3年メンテナンス	MUAD0004MAJSKFE36C	¥106,000		
Arcserve UDP 10.x Advanced Edition - Socket - License Only - Version upgrade or Crossgrade (4年メンテナンス)	ライセンス	NUAD1000VUJSKFN00C	¥123,000	¥264,000	¥290,400
	4年メンテナンス	MUAD0004MAJSKFE48C	¥141,000		
Arcserve UDP 10.x Advanced Edition - Socket - License Only - Version upgrade or Crossgrade (5年メンテナンス)	ライセンス	NUAD1000VUJSKFN00C	¥123,000	¥299,000	¥328,900
	5年メンテナンス	MUAD0004MAJSKFE60C	¥176,000		

Arcserve UDP 8.x/9.x Advanced Edition for Nutanix - Socket から Arcserve UDP 10 Advanced Edition for Nutanix - Socket へのアップグレード(※1)

現在ご利用の製品	
SKU(型番)	製品名
NUAD0800FLJAHVN00C	NUAD0902FLJAHVN00C
NUAD0800VUJAHVN00C	NUAD0900VUJAHVN00C
NUAD0800CUJAHVN00C	NUAD0900CUJAHVN00C
NUAD0800FAJAHVN00C	NUAD0900FAJAHVN00C

アップグレード先の製品					
製品名称	ライセンス/ メンテナンス	SKU(型番)	価格 (税抜)	合計 (税抜価格)	総額 (税込価格)
Arcserve UDP 10.x Advanced Edition for Nutanix - Socket - License Only - Version upgrade or Crossgrade (1年メンテナンス)	ライセンス	NUAD1000VUJAHVN00C	¥123,000	¥159,000	¥174,900
	1年メンテナンス	MUAD0004MAJAHVE12C	¥36,000		
Arcserve UDP 10.x Advanced Edition for Nutanix - Socket - License Only - Version upgrade or Crossgrade (3年メンテナンス)	ライセンス	NUAD1000VUJAHVN00C	¥123,000	¥229,000	¥251,900
	3年メンテナンス	MUAD0004MAJAHVE36C	¥106,000		
Arcserve UDP 10.x Advanced Edition for Nutanix - Socket - License Only - Version upgrade or Crossgrade (4年メンテナンス)	ライセンス	NUAD1000VUJAHVN00C	¥123,000	¥264,000	¥290,400
	4年メンテナンス	MUAD0004MAJAHVE48C	¥141,000		
Arcserve UDP 10.x Advanced Edition for Nutanix - Socket - License Only - Version upgrade or Crossgrade (5年メンテナンス)	ライセンス	NUAD1000VUJAHVN00C	¥123,000	¥299,000	¥328,900
	5年メンテナンス	MUAD0004MAJAHVE60C	¥176,000		

(※1)Arcserve UDP Advanced Edition - Socket の有効なメンテナンスをお持ちのお客様は、Arcserve UDP 10 Advanced Edition for Nutanix - Socket へ無償アップグレードが可能です。

Arcserve UDP 8.x/9.x Premium Edition -Socket から Arcserve UDP 10 Premium Edition -Socket へのアップグレード

現在ご利用の製品	
SKU(型番)	製品名
NUPR0800FLJSKFN00C	NUPR0902FLJSKFN00C
NUPR0800VUJSKFN00C	Arcserve UDP 8.x/9.x Premium Edition - Socket
	NUPR0900VUJSKFN00C
	NUPR0900CUJSKFN00C

アップグレード先の製品					
製品名称	ライセンス/メンテナンス	SKU(型番)	価格(税抜)	合計(税抜価格)	総額(税込価格)
Arcserve UDP 10.x Premium Edition - Socket - License Only - Version upgrade or Crossgrade (1年メンテナンス)	ライセンス	NUPR1000VUJSKFN00C	¥244,000	¥312,000	¥343,200
	1年メンテナンス	MUPR0004MAJSKFE12C	¥68,000		
Arcserve UDP 10.x Premium Edition - Socket - License Only - Version upgrade or Crossgrade (3年メンテナンス)	ライセンス	NUPR1000VUJSKFN00C	¥244,000	¥447,000	¥491,700
	3年メンテナンス	MUPR0004MAJSKFE36C	¥203,000		
Arcserve UDP 10.x Premium Edition - Socket - License Only - Version upgrade or Crossgrade (4年メンテナンス)	ライセンス	NUPR1000VUJSKFN00C	¥244,000	¥515,000	¥566,500
	4年メンテナンス	MUPR0004MAJSKFE48C	¥271,000		
Arcserve UDP 10.x Premium Edition - Socket - License Only - Version upgrade or Crossgrade (5年メンテナンス)	ライセンス	NUPR1000VUJSKFN00C	¥244,000	¥582,000	¥640,200
	5年メンテナンス	MUPR0004MAJSKFE60C	¥338,000		

Arcserve UDP 8.x/9.x Premium Plus Edition -Socket から Arcserve UDP 10 Premium Plus Edition -Socket へのアップグレード

現在ご利用の製品	
SKU(型番)	製品名
NUPP0800FLJSKFN00C	NUPP0902FLJSKFN00C
NUPP0800VUJSKFN00C	Arcserve UDP 8.x/9.x Premium Plus Edition - Socket
	NUPP0900VUJSKFN00C
	NUPP0900CUJSKFN00C

アップグレード先の製品					
製品名称	ライセンス/メンテナンス	SKU(型番)	価格(税抜)	合計(税抜価格)	総額(税込価格)
Arcserve UDP 10.x Premium Plus Edition - Socket - License Only - Version upgrade or Crossgrade (1年メンテナンス)	ライセンス	NUPP1000VUJSKFN00C	¥364,000	¥466,000	¥512,600
	1年メンテナンス	MUPP0004MAJSKFE12C	¥102,000		
Arcserve UDP 10.x Premium Plus Edition - Socket - License Only - Version upgrade or Crossgrade (3年メンテナンス)	ライセンス	NUPP1000VUJSKFN00C	¥364,000	¥669,000	¥735,900
	3年メンテナンス	MUPP0004MAJSKFE36C	¥305,000		
Arcserve UDP 10.x Premium Plus Edition - Socket - License Only - Version upgrade or Crossgrade (4年メンテナンス)	ライセンス	NUPP1000VUJSKFN00C	¥364,000	¥770,000	¥847,000
	4年メンテナンス	MUPP0004MAJSKFE48C	¥406,000		
Arcserve UDP 10.x Premium Plus Edition - Socket - License Only - Version upgrade or Crossgrade (5年メンテナンス)	ライセンス	NUPP1000VUJSKFN00C	¥364,000	¥871,000	¥958,100
	5年メンテナンス	MUPP0004MAJSKFE60C	¥507,000		

Arcserve UDP 8.x/9.x Workstation Edition から Arcserve UDP 10 Workstation Edition へのアップグレード

現在ご利用の製品	
SKU(型番)	製品名
NUWK0800FLJ005N00C	NUWK0900FLJ005N00C
NUWK0800VUJ005N00C	Arcserve UDP 8.x/9.x Workstation Edition - 5 pack
	NUWK0900VUJ005N00C
	NUWK0900CUJ005N00C
NUWK0800BMJ005	NUWK0900BMJ005

アップグレード先の製品					
製品名称	ライセンス/メンテナンス	SKU(型番)	価格(税抜)	合計(税抜価格)	総額(税込価格)
Arcserve UDP 10.x Workstation Edition - 5 Pack - License Only - Version upgrade or Crossgrade (1年メンテナンス)	ライセンス	NUWK1000VUJ005N00C	¥50,000	¥65,000	¥71,500
	1年メンテナンス	MUWK0004MAJ005E12C	¥15,000		
Arcserve UDP 10.x Workstation Edition - 5 Pack - License Only - Version upgrade or Crossgrade (3年メンテナンス)	ライセンス	NUWK1000VUJ005N00C	¥50,000	¥95,000	¥104,500
	3年メンテナンス	MUWK0004MAJ005E36C	¥45,000		
Arcserve UDP 10.x Workstation Edition - 5 Pack - License Only - Version upgrade or Crossgrade (4年メンテナンス)	ライセンス	NUWK1000VUJ005N00C	¥50,000	¥110,000	¥121,000
	4年メンテナンス	MUWK0004MAJ005E48C	¥60,000		
Arcserve UDP 10.x Workstation Edition - 5 Pack - License Only - Version upgrade or Crossgrade (5年メンテナンス)	ライセンス	NUWK1000VUJ005N00C	¥50,000	¥125,000	¥137,500
	5年メンテナンス	MUWK0004MAJ005E60C	¥75,000		

Arcserve製品から Arcserve UDP 10 へのクロスグレード (※2)

現在ご利用の製品	
SKU(型番)	製品名
Arcserve Backup ベース製品、Arcserve Replication/High Availability、Arcserve UDP(サブスクリプション製品を除く)	

アップグレード先の製品					
製品名称					
Arcserve UDP 10 クロスグレード製品					

(※2)Arcserve Backup ベース製品、Arcserve Replication/High Availability、Arcserve UDPからは、Arcserve UDP 10 の任意のEditionへのクロスグレードが可能です。